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'Gazociąg Północny z pewnością powstanie'

Szef koncernu BASF oświadczył, że podczas środowej rozmowy z szefem Gazpromu Aleksiejem
Millerem potwierdzono, iż wszyscy udziałowcy są zdecydowani zbudować Gazociąg Północny
w zaplanowanym terminie. W tej sprawie nie ma żadnych wątpliwości. Juergen Hambrecht wezwał
państwa Unii Europejskiej by nie blokowały gazociągu, opóźniając proces udzielania zezwoleń na
budowę. Jego zdaniem projekt ten ma wielkie znaczenie dla zaopatrzenia Europy w gaz.
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Nową debatę na temat Gazociągu Płnocnego wywołał rosyjski premier Władimir Putin oświadczając,
że inwestycja nie zostanie ukończona, jeśli państwa europejskie nie chcą dodatkowych dostaw gazu
oferowanych przez Rosję i będą opóźniać budowę. Niemieckie koncerny BASF i E.ON mają
dwudziestoczteroprocentowe udziały we wspólnym przedsięwzięciu z rosyjskim Gaspromem do
którego należy większość konsorcjum Nordstream.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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